DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 846 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 29.09.201 7

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO VI – Nº 846 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 29.09.201 7

Súmula de concessão de Licença de Operação
O MUNICIPIO DE SABAUDIA TORNA PUBLICO QUE REQUEREU AO IAP A CONCESSÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO PARA ATERRO SANITÁRIO

LOCALIZADO NA GLEBA PAU D´alho, neste Município".

Súmula do pedido de Renovação de Licença de Operação

' O MUNICIPIO DE SABAUDIA TORNA PUBLICO QUE REQUEREU AO IAP A RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO PARA ATERRO SANITÁRIO
LOCALIZADO NA GLEBA PAU D´alho, neste Município".

Súmula do pedido de Renovação de Licença de Operação

"O MUNICIPIO DE SABAUDIA TORNA PUBLICO QUE REQUEREU AO IAP A RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO PARA ATERRO SANITÁRIO
LOCALIZADO NA GLEBA PAU D´alho, neste Município".